
Outdoor

     



Do kapsy



8,60 Kč/ks 
Kovová klíčenka s hliníkovou karabinou

Rozměr: 3 × 5,6 × 0,5 cm

Minimální množství: 200 ks

S125735S125733 S125734

S125736S232397S214986

S214987



S613394

29,40 Kč/ks 

Přívěsek na klíče otvírák – Stříbrný
Luxusní kovový otvírák láhví se zářivě lesklým povrchem, včetně černé dárkové krabičky

Rozměr: 2,8 x 8,9 x 1 cm

Minimální množství: 50ks



5,00 Kč/ks

MOPEN
kovová klíčenka s otvírákem 

na láhve

Rozměr: 5,6 × 1 × 0,3 cm                 

Minimální množství: 300 ks

201101

201104
201102201103



31,80 Kč/ks
číšnický nůž BEST SERVING: 

s nožem, otvírákem na láhve a 

korkové zátky.

Rozměr: 12 x 1,3 x 2,2 cm

Minimální množství: 50ks

S184924S184921

S184923S184925S184922



27,00 Kč/ks 
S194556

Otvírák na láhve z nerez oceli.

Rozměr: 18 x 4 x 0,2 cm

Minimální množství: 100ks



138,10 Kč/ks 
Kleště z nerezové oceli s 12ti funkcemi, 

v polyesterovém pouzdře

Rozměr: 10 × 17 × 9,5 cm

Minimální množství: 10 ks

400964

400963 400965



140,10 Kč/ks 
Kapesní nůž z nerez oceli s 

pojistkou

Rozměr: 8,9 × 2,6 × 1,2 cm

Minimální množství: 20 ks

S172489

S172490 S172489 S172491



S176968

169,50 Kč/ks
Kapesní nůž z nerez oceli s 

dřevěnou rukojetí a 

bezpečnostní pojistkou

Rozměry: 101 x 29 x 14 mm

Minimální množství: 10ks



S175751

249,00 Kč/ks
Lovecký nůž s dřevěnou 

dekorací na rukojeti, klip na 

pásek, baleno v dřevěné 

krabičce

Rozměry: 15,5 x 7,2 x 3,4 cm

Minimální množství: 5 ks



80,50 Kč/ks 

ALL
multifunkční nářadí, 11 funkcí

Rozměr: 10,5 x 2 x 2,5 cm

Minimální množství: 20 ks

400608 400609 400606

400607

S224544



KALKULACE - ZAKÁZKOVÁ VÝROBA 

lanyard s nastavitelnou délkou a držákem na 

PET láhev, sublimační tisk po celé ploše 

lanyardu v ceně 

Rozměr: 10 x 2,5 cm

Minimální množství: 1 000 ks

Ilustrační foto



20,40 Kč/ks
Přírodní balzám na rty v krabičce z ABS 

plastu. Dermatologicky testováno. SPF15.

Rozměr: 3,5 x 3,5 x 3,5 cm

Minimální množství: 100ks

S195137S195139

S195138 S195135



Obaly, batohy, 

pouzdra 

     



S201609 

430,10 Kč/ks 
Skládací židle 600D Polyester s úložným / 

chladící taškou a popruhy. Maximální 

hmotnost 85 kg.

Rozměr: 35 x 27,5 x 58 cm

Minimální množství: 5ks



KALKULACE 
Sedací pytel plnitelný vzduchem,

materiál 210D nylon 

Rozměr: 260 × 70 cm

Minimální množství: 50 ks

https://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwj_1ee1tNjSAhWHRhQKHeogBTQQjRwIBw&url=https%3A%2F%2Fwww.youtube.com%2Fwatch%3Fv%3DVPxGzZWvaUA&psig=AFQjCNHI26Pgv68DdGUWTgaNLaK6u7BzVg&ust=1489663699260423
https://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiV5YTStNjSAhXMPBQKHTDuDvgQjRwIBw&url=https%3A%2F%2Fwww.slevojed.cz%2Fsleva%2Flazy-bag-bez-kapes-nafukovaci-pytel%2F&psig=AFQjCNHI26Pgv68DdGUWTgaNLaK6u7BzVg&ust=1489663699260423


7,80 Kč/ks 
Voděodolný obal na tablet, plastový

Rozměr: 36 × 20,5 cm

Minimální množství: 200 ks

203134 203131 203128

203130

203132203129 203135 203133



15,70 Kč/ks

WATERPRO
plastový voděodolný obal s popruhem
Rozměr: 9,5 × 23 cm

Minimální množství: 100 ks

202527 202528 

202525 S153600 202526

S153602 202529 S153601



48,30 Kč/ks

Stahovací vak 
s dvojitými tkaničkami, 

100% bavlna 

Rozměr: 37 x 41 cm 

Minimální množství: 30ks

S180134

S180135



114,10 Kč/ks 
Ledvinka s dotykovým okénkem a otvorem pro 

sluchátka, lycra

Rozměr: 24 × 10,5 cm

Minimální množství: 20 ks

S172444

S172445 S172446 S172447



126,80 Kč/ks

TINSUL
voděodolný lodní pytel s nastavitelným popruhem 

přes rameno, plastovou přezkou a karabinkou

Rozměr: průměr 18,5 x 36 cm 

Minimální množství: 20 ks

601352601351S201223 S201224 S201225



113,50 Kč/ks
Toaletní taška se stahovací šňůrkou a plastovou zátkou, 

4 poutka pro malé lahve a další malá přihrádka se zipem 

pro malou kosmetiku, snadno odnímatelná díky stisknutí 

tlačítka, získáte přehled o obsahu převrácením horního 

okraje.

Rozměr: průměr 16 x 24 cm

Minimální množství: 20ks

S190566 S184965S190565



S194488 

14,50 Kč/ks 
Plátěná peněženka na zip s kovovým 

přívěškem na klíče. 

Rozměr: 11 x 9,5 x 2 cm

Minimální množství: 100ks



62,20 Kč/ks 
Plážová taška - vodotěsný materiál, kapacita 

cca. 2,5 litru, s okénkem, vč. Oddělená přihrádka 

pro smartphone s sponou pro boční uvolnění.

Rozměr: 19 x 28 cm

Minimální množství: 30ks

S190528 S190527 S190529



409,20 Kč/ks
Voděodolný batoh s mnoha přihrádkami 

na zip, vypolstrovaná záda a ramenní 

popruhy. 

Rozměr: 32 x 48 x 28 cm

Minimální množství: 5ks

S194086 S194088S194087



95,00 Kč/ks
Batoh ze 600D polyesteru s kapsou na zip 

a polstrovanými zády.

Rozměr: 22 x 10 x 39 cm

Minimální množství: 20ks

S195109

S195110 S195112S195108

S195111



S190431

296,70 Kč/ks
Taška na kolo má prostornou hlavní přihrádku se 

zipem, přední kapsu se zipem, upevňovací systém, 

který lze zakrýt, držadlo pro manipulaci, 

nastavitelný a odnímatelný ramenní popruh s 

polstrováním.

Rozměr: 34 x 14 x 38-50 cm

Minimální množství: 5ks



S190579

173,80 Kč/ks
Cestovní sada 3 kusy: složená ze 2 oděvních 

tašek různých velikostí a 1 tašku na boty, 

oděvní tašky s net-tkané okno pro větrání a 

snadné vidění uvnitř, dvojité zipy, rukojeť na 

velkém pytli, taška na boty se stahovací 

šňůrkou.

Rozměr: 41,5 x 12,5 x 32 / 32 cm

Minimální množství: 10ks



50,60 Kč/ks
Ledvinka z 210D polyesteru. 

Hlavní kapsa se zipem. 

Nastavitelný popruh.

Rozměr: 35,5 x 14 cm

Minimální množství: 30ks

S194926 S194921S194923

S194922



49,30 Kč/ks
Ledvinka ze žakárového polyesteru s kapsami na zip 

na přední straně a jednou kapsou na zip na zadní 

straně. Nastavitelný popruh.

Rozměr: 31 x 11,5 cm

Minimální množství: 30ks

S194973 S194972



S183003

16,60 Kč/ks

Vodotěsné pouzdro Mambo – Limetka
Praktické pouzdro na krk s matnou bílou zadní částí a průhledným dotykovým 

oknem. Zapínání na zip a barevná chlopeň na suchý zip. Zahrnuje šňůrku na krk s 

olivkou. PVC.

Rozměr: 9,5 x 23 cm

Minimální množství: 100ks



26,40 Kč/ks
Telefonní obal odolný proti vodě: s bezpečným 

uzávěrem, obvodově zářivými pruhy, s černým pruhem 

(cca 43 cm) - ideální pro ukládání telefonu, peněženky a 

jiných cenností na pláž.

Rozměr: 21,5 x 12 x 1,6 cm

Minimální množství: 100ks

S190464

S190463

S190462 S190466



Turistika     



90,00 Kč/ks 

BASTIC
hrnek z nerez oceli s barevnou karabinou, 200 ml

Rozměr: průměr 70 × 80 mm

Minimální množství: 20 ks

S154006

S154005

S154007

S154004

S154008



183,50 Kč/ks
Reproduktor Bluetooth SHOWER POWER pro sprchu: 

odolný proti stříkající vodě podle ochrany IPX4, 

ovládací panel na zadní straně, hands-free funkce, 

velká přísavka, hudební výstup: 3 watt, Bluetooth 

verze 4.0, max. rozsah: cca. 10 m, s integrovanou 

dobíjecí baterií, kapacita: 280 mAh, vč. Nabíjecí kabel 

USB s konektorem Micro-USB (délka: cca 51 cm), 

doba běhu: cca. 1-1,5 h, doba nabíjení: cca. 2 h

Rozměr: 21 x 4,3 x 8,8 cm

Minimální množství: 10ks

S190471 S190472 S190473S190470



56,10 Kč/ks
Skládací podložka na sezení, 

nylon s PE pěnou

Rozměry: 32 x 26 x 0,8 cm

Minimální množství: 30 ks

S180758201947

201951



S148577

15,00 Kč/ks
Plastová klíčenka s kompasem a 

kovovým kroužkem

Rozměr: 3 × 9 × 0,9 cm 

Minimální množství: 100 ks



5,00 Kč/ks
Hliníkový otvírák na láhve s 

klíčenkou

Rozměr: 10,5 x 2,5 x 0,2 cm 

Minimální množství: 100ks

S180506 S180508 S180507S180511



65,30 Kč/ks
Chladící ručník s karabinou, 

vhodný při sportu 

Rozměr: 79 x 29, průměr 6,5 x 17 cm 

Minimální množství: 30ks

S180099S180100 S180101



214,20 Kč/ks

Mountain deka
Fleece deka s popruhem pro přenášení na suchý zip. 100% polyester, 200 g/m²

Rozměr: 160 × 130 cm

Minimální množství: 10 ks

S107190

S107187 S107189

S107188

S117370

S143304

S154329

S143305



113,40 Kč/ks
Sportovní ručník v nylonovém pouzdře

Rozměr: 80 × 40 cm

Minimální množství: 20 ks

S618149 S618150



85,00 Kč/ks 

TUKO
Sportovní ručník vyrobený z 

20% polyamidu a 80% 

mikrovlákna s obalem ze 

síťoviny
Rozměr: 35 x 80 cm

Minimální množství: 30 ks

S170380 S170379 S170377

S170378

S210246



177,80 Kč/ks
Ručník z mikrovlákna, vysoce 

absorbuje a rychle schne, hebká 

textura, obal se stahovací šňůrkou

Rozměr: 140 x 70 cm

Minimální množství: 10ks

S180105

S180106

S180107

S180108

S180109



S194757

655,20 Kč/ks
Lehká houpací síť vyrobená ze silného nylonu. 

Pro jednoduchou montáž jsou přiloženy 

karabiny a popruh. Nosnost až 200 kg.

Rozměr: 270 x 140 cm

Minimální množství: 3ks



S194756

819,30 Kč/ks
Houpací síť s integrovanou síťovinou proti 

komárům. Lehký a silný materiál. Udrží až 200kg.

Rozměr: 260 x 140 cm

Minimální množství: 3ks



S190534

471,60 Kč/ks
Plátěná houpací síť . Nosnost cca 120kg.

Rozměr: 208 x 80 cm

Minimální množství: 5ks



374,30 Kč/ks
Kulatý 180g bavlněný 

plážový ručník.

Rozměr: průměr 150 cm

Minimální množství: 5ks

S194920 S194916S194918



74,60 Kč/ks

FRIS
Chladící ručník ze 100% polyesteru v PET láhvi. Objem 300 ml.

Rozměr: Ø6,5X16,5 CM

Minimální množství: 30ks

S180385 S180386S210248



Jídlo, pití



219,00  Kč/ks 
Chladící taška na zip se 2 přihrádkami, 210D 

polyester

Rozměr: 20 × 27 × 13 cm

Minimální množství: 10 ks

S181795 S181794 S181797

S181796



145,60 Kč/ks
Lunch box Delicious obsahuje 2 

oddělené části a plastovou vidličku, 

celkový objem je až 1000ml, vhodný 

do myčky i mikrovlnky

Rozměr: 18,8 x 19,5 x 6,4 cm

Minimální množství: 10ks

S180032 S180033



21,80 Kč/ks
Plastová skládací lahev s karabinou

Rozměr: objem 0,48 l, 12 × 26 cm

Minimální množství: 100 ks

700363

700367

700537

700366

700364 700365



22,40  Kč/ks 
Držák láhve, neopren, vhodné pro lahve a plechovky s 

průměrem cca. 7 cm - se suchým zipem pro připevnění k 

opasku, řídítka a kočárek, extra kapsa pro otvírák nebo 

klíč

Rozměr: 29 x 11,5 x 0,5 cm

Minimální množství: 100 ks

S170600

S170601

S170605

S170602

S170603S170604



136,30 Kč/ks
Nerezový dvoustěnný cestovní 

hrnek s černým PP víčko. 

Objem 400 ml.

Rozměr: průměr 8 x 17,5 cm

Minimální množství: 20ks

S195234

S195237 S195239

S195238 S195236

S195235 S195233



261,50 Kč/ks bez DPH

Cestovní hrnek
Dvouplášťová konstrukce, vakuová izolace. Čiré, 

přítlačné víčko s posuvným uzávěrem. Lze použít jako 

pohárek nebo termoska na nápoje. Objem 330 ml. 

Nerezová ocel.

Rozměr: 13,5 x průměr 8,5 cm

Minimální množství: 5ks

S190669 S190671S190668 S190670



55,90 Kč/ks bez DPH

Skleněná láhev 
Skleněná láhev má šroubové víko a poutko, 

vč. barevného ochranného pouzdra.

Objem 450 ml.

Rozměr: průměr 6,5 x 18,5 cm

Minimální množství: 30ks

S190435S190439S190438 S190437S190436 S210776S210775 S200105



S107765

102,50 Kč/ks bez DPH

Skládací hrnek
Skládací hrnek z nerezové oceli v pouzdře.

Rozměr: průměr 50 x 60 mm

Objem: 100ml

Minimální množství: 20ks



343,80 Kč/ks bez DPH

Vakuová termoláhev 
Vakuová termoláhev, odolná konstrukce z nerezové oceli s 

dvojitou stěnou s měděnou izolací, která umožňuje, aby Váš 

nápoj zůstal chladný po dobu 48 hodin a nejméně 12 hodin 

naopak teplý, trvanlivý práškový nástřik, nerezové šroubované 

víčko s odolným úchopem z ušlechtilé oceli, široký otvor pro 

pohodlné plnění a nalévání, ideální na kostky ledu, objem 650 

ml, dodáno v dárkovém balení Avenue, materiál - nerezová ocel

Rozměr: 27,20 x 7,20 cm 

Minimální množství: 3ks

S182951S182952S182953S182954S182955 S182956



S182150

284,30 Kč/ks bez DPH

Padow sportovní láhev
Multifunkční sportovní láhev z tritanu s vestavěným reproduktorem, s funkcí hands free a čtečkou 

micro SD karet, plast bez BPA. V dárkové krabičce, vč. USB nabíjecího kabelu. 600 ml. Nevhodné 

pro sycené nápoje.

Rozměr: ø67×25,5 cm

Minimální množství: 10ks



117,00 Kč/ks bez DPH 

Láhev na pití 
Láhev na pití z tritanu s nerezovým 

pítkem a spodní částí, objem 600 ml

Rozměr: ø 6 x 25 cm

Minimální množství: 20ks

S180443

S180444

S180445

S180446

S180448



27,20 Kč/ks bez DPH

Sportovní láhev 
Sportovní láhev s tvarováním pro pohodlné 

držení. Vyrobeno z tvrdého PE plastu. 

Objem 500 ml.

Rozměr: ø 6.5x18.5cm

Minimální množství: 100ks

S194997S194994S194993 S194995S194992



S617886

117,40 Kč/ks

Placatka
Úzká placatka 1 plášťová

Objem 175ml.

Rozměr:  12X9X2CM

Minimální množství: 10ks



400966

236,30 Kč/ks 

Axon BBQ set
sada s 3 nerezovými doplňky (vidlička, lžíce a klip) s dřevěnou 

rukojetí, rukavice a polyesterová zástěra

Rozměr: 44×64 cm

Minimální množství: 10 ks



S220223

478,90 Kč/ks 

GRATAR
5dílná grilovací sada s lopatou, vidličkou a 

nožem, prkénkem na krájení v praktickém obalu. 

Nylon, Nerezová ocel, Dřevo 

Rozměr: 33 × 15 x 5 cm

Minimální množství: 3 ks



400684

229,30 Kč/ks 
3ks BBQ sada z nerezové oceli (vidlička, lopatka 

a kleště), nylonová taška se zipem

Rozměr: 41 × 27 cm

Minimální množství: 10 ks



S804547

844,80 Kč/ks 
Chladící taška a grill, který je uložen uvnitř tašky 

Izolační materiál: Vrstva PE pěny, Kapacita 3L

Rozměr: průměr 30 x 20 cm

Minimální množství: 3 ks



8,60 Kč/ks

PROMO
zapalovač piezzo plnitelný

Rozměr: 8 × 2,5 cm

Minimální množství: 50 ks

200672200674200673 200675



S613668

59,90 Kč/ks
Kovový stolní zapalovač

Rozměr: 17,6 × 1,5 × 1,1 cm                 

Minimální množství: 30 ks



S728878

49,30 Kč/ks
Cestovní šitíčko. Praktická pomůcka na Vašich cestách

Rozměr: 6,8 x 6,3 x 1,5 cm

Minimální množství: 30ks



5,00 Kč/ks
Otvírák na láhve s kroužkem na klíče

Rozměr: 5,5 x 1 x 0,3 cm

Minimální množství: 500ks

S193205 S193204



S194557

19,00 Kč/ks
Otvírák na láhve z nerez oceli ve tvaru kreditní karty

Rozměr: 85 x 54 x 1,5 mm

Minimální množství: 100ks



8,60 Kč/ks

Otvírák BARTENDER
Rozměr: 10,2 x 3,5 x 0,4 cm

Minimální množství: 300ks

S190496S190493 S190495S190494 S190497



20,90 Kč/ks
Otvírák na lahve z pšeničné slámy

Rozměr: 10,40 x 4,90 x 0,40 cm

Minimální množství: 100ks

S220274 S220275S220273S220272 S220271



21,30 Kč/ks

S194522
Klasická vývrtka z nerez oceli s dřevěným držadlem

Rozměr: 104 x 85 x 27 mm

Minimální množství: 100ks



S172636

36,90 Kč/ks 
Otvírák na láhve s dřevěným držadlem.

Rozměr: 14,4 x 2,5 x 1,9 cm

Minimální množství: 50 ks



S180034

48,30 Kč/ks 
Prkýnko z přírodního dřeva - vyrobeno v Evropě

Rozměr: 20 x 13 x 1 cm

Minimální množství: 30 ks



S215022

105,60 Kč/ks
Janet bambusové prkénko ve tvaru láhve na víno

Rozměr: 40,0 x 12,7 cm

Minimální množství: 20ks



S198376

38,50 Kč/ks
Dřevěný tácek ve tvary mini EUR palety

Rozměr: 11,5 x 1,5 x 7,5 cm

Minimální množství: 50ks



S195264

43,90 Kč/ks

Set bambusového brčka a čistícího kartáčku
Set dvou znovu použitelných bambusových brček a nerezového čistícího kartáčku 

v bavlněném pouzdře. Bambus je přírodní materiál, vzhled může být proměnlivý.

Rozměr: průměr 0.8x19cm

Minimální množství: 50ks



S195184

24,50 Kč/ks

Set nerezového brčka a čistícího kartáčku
Set znovupoužitelného nerezového brčka a čistícího kartáčku v pouzdře z 

mikrovlákna.

Rozměr: 3x25cm

Minimální množství: 50ks



S190449

72,00 Kč/ks

Drink Happy
Sada z nerezové oceli složená ze 4 ohnutých brček a kartáčku pro 

snadné čištění v bavlněném pouzdře.

Rozměr: průměr 0,6 x 21,5 cm

Minimální množství: 20ks



S190450

72,00 Kč/ks

Drink Friendly
Sada z nerezové oceli složená ze 4 brček a kartáčku 

pro snadné čištění v bavlněném pouzdře.

Rozměr: průměr 0,6 x 21,5 cm

Minimální množství: 20ks



S194891

205,60 Kč/ks

Ledové kostky
Set čtyř znovupoužitelných ledových kostek z nerez oceli. V 

sametovém váčku.

Rozměr: 6x8x2cm

Minimální množství: 10ks



Pohyb



24,30 Kč/ks 
BUMER

plastové frisbee, možnost celoplošného a plnobarevného 

potisku

Rozměr: průměr 230 x 20 mm

Minimální množství: 50 ks

S134800 S134802 S134803S134801

S134799

S134804



74,90 Kč/ks 
TARIK

2 rakety a jeden míček, vyrobeno ze dřeva a 

plastu

Rozměr: 190 x 330 mm

Minimální množství: 30 ks

S106690 S106692S106691

S106689

S106693



400692

106,10 Kč/ks 
WIGGINS

sada světel na kolo s 5 LED diodami

Rozměr: 14 x 17 x 3,5 cm

Minimální množství: 20 ks



79,40 Kč/ks 

Triyo zámek na kolo
Zámek na kolo s ocelovým drátem, potaženým PVC a se 2 klíči

Rozměr: ø12×69 cm

Minimální množství: 30 ks

S200874 S200873 S200875



31,20 Kč/ks 

Zvonek na kolo
Zvonek na kolo z hliníku a ABS

Rozměr: Ø5,5X5 CM

Minimální množství: 50 ks

S165507S165506 S165508

S152468



71,10 Kč/ks

SEEME
běžecký opasek s reflexním pruhem

Rozměr: 24 x 4,2 cm

Minimální množství: 20 ks

401086

401087 401085



400844

69,30 Kč/ks
Blikací páska na paži

Rozměr: 19,2 x 3,7 x 1,3 cm

Minimální množství: 30 ks



Elektronika



S214438

586,00 Kč/ks

Gorix USB power banka
USB powerbanka s baterií 5 000 mAh z bambusu a plastu z pšeničné slámy 

s vestavěnou bezdrátovou nabíječkou. Se 2 USB nabíjecími porty. 

Powerbanku lze nabíjet přes port USB-C. Včetně USB nabíjecího kabelu

Rozměr: 6,3×9,1×1,5 cm

Minimální množství: 3 ks



413,40 Kč/ks

POWERFLAT8
Power bank 8000 mAh z hliníku. Kapacita pro chytrý telefon, výstup 

DC5V/1A a DC5V/2A. Obsahuje světelnou kontrolku a USB kabel s micro 

USB zástrčkou

Rozměr: 15X7,5X0,9 CM

Minimální množství: 5 ks

S167604 S167602 S167606

S167600S167603



S232338

397,60 Kč/ks 
Kempingová svítilna na solární pohon se 7 LED. 

Vestavěná funkce powerbanky s 1200 mAh baterií a USB 

portem pro nabíječku

Rozměr: průměr 94 x 198 mm

Minimální množství: 5 ks



S226220

263,70 Kč/ks 
Nikdy vám nedojdou baterie s touto dobíjecí vysoce výkonnou čelovkou s krytím IPX 3, 

která je ideální, když potřebujete světlo při outdoorových aktivitách. Pohodlná 

polyesterová čelenka je nastavitelná a v nenataženém stavu má obvod 60 cm. Čelovka 

je lehká (58 gramů) a nastavitelná až do úhlu 45 stupňů

Rozměr: 31 x 3 x 3 cm

Minimální množství: 10ks



152,10 Kč/ks

STEPEK
Bluetooth sluchátka do uší s vestavěnou 

dobíjecí baterií včetně USB nabíjecího 

kabelu. 

V transparentní krabičce s karabinou.

Rozměr: 5 x 7 x 3 cm

Minimální množství: 10 ks

S172356

S172359

S172357

S172358

S172360



29,00 Kč/ks 
Lanyard s USB typ-C nabíjecím kabelem a 

kovovou karabinkou

Rozměr: 1,5 x 50 x 1,1 cm

Minimální množství: 50 ks

S182062S182061 S182064

S182063

S182066S182065



66,30 Kč/ks

Kovový 3 v 1 nabíjecí kabel s kroužkem na klíče
nabízí 1 typ C, 1 USB typu A a 2 v 1 duální tip kompatibilní s Apple iOS a Android 

zařízeními. Je dodáván s klíčenkou

Rozměr: 20 x 3,9 x 0,8 cm

Minimální množství: 30ks

S186347 S186348 S186349 S198917



205,60 Kč/ks

ROUND BASS
Bezdrátový reproduktor z ABS s metalickým 

vzhledem. Dobíjecí baterie. Obsahuje SD 

kartový port a AUX/ USB kabel. 1 Lithium 

450 mAh baterie přiložena. Doba hraní cca 3 

hod. Funkce hands free telefonování.

Rozměr: Ø6X4,9 CM

Minimální množství: 10 ks

S165751 S165752 S165755 S180243S165754

S165753 S165750



91,00 Kč/ks

Powerbanka Span 1200 mAh
Tato powerbanka s lithium-iontovou baterií o kapacitě 1200 mAh poskytuje energii k nabíjení 

smartfonů, MP3 přehrávačů a mnoha dalších zařízení. Je také vybavena kroužkem na klíče pro 

snadné nošení. Obsahuje napájecí kabel USB k Micro USB. Vstup 5V/1A, výstup 5V/1A. ABS 

plast.

Rozměr: 3x9x2,1 cm

Minimální množství: 20ks

S183645

S183646

S183647

S183644

S183643



409,40 Kč/ks
Bezdrátová nabíjecí powerbanka 4000 mAh z hliníku. Obsahuje konektor typu C. 

Výstup DC5V/1.0A. Kompatibilní s nejnovějšími androidy, iPhone® 8, 8S, X a novější.

Rozměr: 12x6,5x0,9 cm

Minimální množství: 5ks

S194876S194873

S194878

S194879

S194877

S194875



S187071

824,30 Kč/ ks 
Tento bezdrátový power back s kapacitou 10000 mAh a LED displejem zajistí, že Vám na cestách nikdy 

nedojde energie. Kombinuje bezdrátovou nabíječku s velkokapacitní powerbankou. Dodává se s 

praktickým LED displejem. Až 2 chytré telefony lze nabíjet také přes porty USB. Funguje pouze s 

modely, které podporují bezdrátové nabíjení. K bezdrátovému nabíjení pro iPhone (s bezdrátovou 

technologií starší než u modelu iPhone 8) potřebujete externí přijímač nebo přijímač. Dodává se v bílé 

dárkové krabičce. ABS Plast.  

Rozměr: 15,2 x 7,5 x 1,8 cm

Minimální množství: 3ks



1233,00 Kč/ks 
Nejmodernější HD sportovní kamera s rozlišením 720p. Na zadní straně je 2 

palcový TFT LCD displej pro okamžité prohlížení filmů. Paměť lze rozšířit až na 

32 GB pomocí karty micro SD. Zahrnuje vodotěsné pouzdro. Doba záznamu 

asi 70 minut. Včetně 11 kusů příslušenství.

Rozměr: 5,9 × 4,1 × 3 cm

Minimální množství: 2 ks

902285
902284



S176955

125,20 Kč/ks
Teleobjektiv na chytrý telefon 

s univerzálním klipem a čistící 

hadřík, v pouzdře

Rozměry: 3,1 x 7,1 cm

Minimální množství: 20 ks



S193082

173,10 Kč/ks

Bluetooth reproduktor 

pogumovaný
Rozměr: 7 x 7 x 3,8 cm

Minimální množství: 5ks



176,80 Kč/ks
3W 5.0 Bluetooth reproduktor ve tvaru 

houby, s přísavkou. Nabíjecí Lithim 180 

mAh baterie. Včetně napájecího kabelu.

Rozměr: Ø5,4x5,2 cm

Minimální množství: 10ks

S194900

S194896

S194895



První pomoc



6,80 Kč/ks
Balení 10 mini kapesníků

Rozměr: 7,3 x 5,3 x 2,3 cm

Minimální množství: 300 ks

203342 203345203344203343

203341



17,70 Kč/ks

Antibakteriální pero na ruce se sprejem. 10 ml
Rozměr: 1,5 x 13,3 cm

Minimální množství: 100 ks

203365 203367 203368



10,50 Kč/ks

KISS
balzám na rty, SPF20, dermatologicky testováno 

Rozměr: 1,9 x 7 cm 

Minimální množství: 200 ks

200329203314 200325

200326 200330 202879 200327

202880



43,00 Kč/ks

30 ml opalovací mléko SPF30
Rozměr: 4,7 x 2,4 x 9,4 cm

Minimální množství: 50 ks

203330

203327 203331 203328 203329



23,80 Kč/ks

GLANCE
skládací plastové zrcátko s kartáčem na vlasy

Rozměr: ø 66 mm

Minimální množství: 50 ks

S806186 S111173 S111172



S220444

20,90 Kč/ks
Bambusový hřeben Hesty – Přírodní

Rozměr: 13,6 x 3 cm

Minimální množství: 100ks



15,80 Kč/ks

Přírodní bambusový kartáček na zuby s 

nylonovými štětinami v papírové krabičce
Rozměr: 175 x 13 x 5mm

Minimální množství: 100ks

S215075 S215076



S141279

213,80 Kč/ks

Lékárnička 
Obsahuje 1 nouzovou deku a pinzetu, 10 vatových tyčinek, 1 pár rukavic, 2 

podložky, 1 lepicí pásku, trojcípý šátek, 4 náplasti, 1 krátký a dlouhý obvaz, v 230D 

pouzdře.

Rozměr: 16 x 12 x 4,5 cm

Minimální množství: 10 ks



S194594

159,80 Kč/ks

Lékárnička ve voděodolném obalu
Obsahuje nůžky, plastovou pinzetu, 1 elastický obvaz, 1 trojúhelníkovou bandáž, 6 tamponků 

s alkoholovou dezinfekcí, 2 sterilní podložky z netkané textilie, 10 lepicích obvazů, lepicí 

pásku a pár rukavic bez latexu. 

Rozměr: 228 x 290 x 110 mm

Minimální množství: 20ks



S180364

58,80 Kč/ks

Silikonový skládací hrnek s nádobkou na léky a karabinkou
Rozměr: průměr 7,5 x 1,5 cm

Minimální množství: 30 ks

S180364

S180365



203259

19,30 Kč/ks
Plastová obdélníková 

transparentní krabička s cca 50 

mentolovými bonbony. Možnost 

plnobarevného a celoplošného 

potisku

Rozměr: 7,5 x 4,5 x 0,5 cm

Minimální množství: 100 ks



203319

11,00 Kč/ks

DELLEA
vlhčené ubrousky v obalu, 10 ks

Rozměr: 15 x 7,5 cm (ubrousek 17 x 20 cm)

Minimální množství: 100 ks



KALKULACE

KONDOM
kondom s možností vlastního 

potisku obalu

Minimální množství: 1000 ks



9,20 Kč/ks

Špunty do uší v plastovém obalu
Rozměr: průměr 22 x 64 mm

Minimální množství: 200ks

S153964 S153965

S153963

S153967S153966



S185343

32,90 Kč/ks
Klíčenka alarm

Cena: 32,90Kč/ks

Rozměr: 6 x 4 x 1,9 cm

Minimální množství: 30ks



S190468

59,50 Kč/ks
Sada na čištění obuvi BIG SHINE: složená z dřevěného kartáče, bezbarvého 

smetanového krému, leštidla (cca 23 x 10 cm), bezbarvého oleje pro boty s houbou 

pro použití, houba s bezbarvým silikonovým olejem, vnitřní průhledná taška se 

zipem a popruhem na zápěstí.

Rozměr: 17 x 8 x 6 cm

Minimální množství: 30ks



Pro mazlíčky



22,40 Kč/ks
Reflexní obojek pro psy s 

plastovým zapínáním

Rozměr: 50 x 1,8 cm

Minimální množství: 100 ks

202512 202513

202511



S182159

70,10 Kč/ks
Polyesterový, psí obojek s reflexním 

šátkem a plastovou přezkou

Rozměr: 23 x 15,5 cm

Minimální množství: 30 ks



68,20 Kč/ks
Plastový zásobník na psí 

odpadky s 1LED světlem, 15ti 

sáčky a hliníkovou karabinkou, 

vč. knoflíkových baterií

Rozměr:  průměr 4 cm x 10 cm

Minimální množství: 30 ks

S154096
S154097S154098

S154099 S154100



46,20 Kč/ks
FLYBIT

frisbee pro psy, materiál bavlna a 

polyester

Rozměr: průměr 20 cm

Minimální množství: 50 ks

202509 202508202510



Do každého počasí



S182281

106,30 Kč/ks

Sluneční brýle z bambusu
Plastové sluneční brýle s nožičkami z bambusu a 

metalickými čočkami, s ochranou UV 400

Cena: 74,60 Kč/ks

Minimální množství: 20 ks



S190305

30,60 Kč/ks
Černé sluneční brýle s vysoko kvalitním plastovým rámem 

a bambusovým vzhledem. S ochranou proti UV 400

Rozměr: 14,5 x 15,5 x 4,7 cm

Minimální množství: 50ks



111,60 Kč/ks
Sluneční brýle s bambusovými nožičkami a PC obroučkami s 

barevnými zrcadlovými skly. UV 400 protekce.

Rozměr: 14x4.5x14cm

Minimální množství: 20ks

S195230 S195231

S195232



22,70 Kč/ks
Plastové sluneční brýle s metalickými čočkami a UV 400 ochranou

Cena: 27,60Kč/ks

Minimální množství: 100ks

S194188
S194187

S194189S194190 S194191

S194186



25,80 Kč/ks

PONCHOS
pláštěnka v pouzdře s karabinou
Rozměr: Ø 6 cm

Minimální množství: 100 ks

505590

505592

505589 505588

505591



15,40 Kč/ks

TIFON
skládací pláštěnka s kapucí, baleno v 

plastovém sáčku
Rozměr: 120 x 120 cm

Minimální množství: 100 ks

505553 505555 505556505554



79,10 Kč/ks
Pláštěnka pončo s kapucí, univerzální 

velikosti, v barvě odpovídající pytel s 

černou sítí a plastovou zátkou

Rozměr: 127 x 102 / průměr 7 x 19 cm

Minimální množství: 20ks

S190515 S190513

S190514



505666

84,40 Kč/ks

REBEL
skládací deštník

Rozměr: Ø 81 cm

Minimální množství: 20 ks

500716

507861

507860

500712

500713

500714

500715

500717 500719

500720

500721

500722

500723

505665

500718



371,40 Kč/ks
Oboustranný, 

manuální deštník s 8 

panely a páskem přes 

rameno, 190T pongee

Rozměry: průměr 1080 mm

Minimální množství: 5 ks

S177069 S177073

S177071
S177070



151,00 Kč/ks
190T polyesterový mini deštník zabalený do pouzdra 

na zip pro snadné nošení

Rozměr: průměr 92 x 51 cm

Minimální množství: 10ks

S190297S190296



25,90 Kč/ks

CHERIN
polyesterový víceúčelový šátek 
Rozměr: 50 × 25 cm

Minimální množství: 100 ks

511873

511874 511875 511876 511877

511878 511879 511880 511881



36,90 Kč/ks

BRAZ
unisex polyesterový klobouk, 

dodáváno bez stuhy 

Rozměr: 29 x 25,5 cm

Minimální množství: 50 ks

511926

511922

511927

511923 511924 511925

511928 511929S194492



144,60 Kč/ks
100% bavlněný klobouk se 

šňůrkou pod bradu a kovovými 

sponkami

Minimální množství: 10 ks

S134398S106933



42,30 Kč/ks

SPLASH
plážový slaměný klobouk, dodáváno 

bez stuhy, stuha s plnobarevným 

potiskem zvlášt

Minimální množství: 50 ks

511905

511908

511909

511907

511906



38,50 Kč/ks
PITCHER 

6-ti panelová čepice, 100% 

polyester

Minimální množství: 30 ks

513086

513091

513092



400820

64,50 Kč/ks

CAPKIDS
dětská čepice s reflexním 

pruhem 

Minimální množství: 20 ks



400819

58,00 Kč/ks

CAPADUL
čepice s reflexním pruhem

Minimální množství: 20 ks



95,20 Kč/ks
Výstražná vesta ze 100% polyesteru s reflexní 

páskou s vysokou viditelností

Rozměr: 65 x 70 cm

Minimální množství: 20 ks

S132550 S132551



Nevybrali jste si?

Chcete něco zajímavějšího?



Další nabídky

Archiv všech novinek

Elektronické katalogy 2023

Značkové a sportovní oblečení

Čistící ubrousky PushClean

Powerbank – záložní zdroje

Luxusní značkové dárky

Akce a slevy

http://www.speed-press.cz/akcni-nabidka/
http://www.pushclean.cz/PUSHCLEAN_CZ.pdf
http://www.speed-press.cz/mailing/powerbanky-reklamni-predmety-2014.pdf
https://vip.speed-press.cz/cz/
http://www.speed-press.cz/katalogy2020/3-reklamni-textil-TEXTIL-2020/
http://www.speed-press.cz/listovaci-online-katalogy/
http://www.speed-press.cz/archiv-novinek/
http://www.speed-press.cz/listovaci-online-katalogy/


www.speed-press.cz/katalogy

http://www.speed-press.cz/katalogy


https://www.speed-press.cz/akcni-nabidka/


https://www.speed-press.cz/vzorkovna/


http://www.speed-press.cz/mailing/rousky-ustenky-bandany-gel-dezinfekcni-pero-box-speed-press.pdf


Katalog

Výběr skladových předmětů

- informace

http://www.speed-press.cz/sublimace/
https://www.speed-press.cz/katalogy2022/26-sublimace-2022/
https://www.speed-press.cz/katalogy2022/31-reklamni-predmety-BECREATIVE-2022/


Další nabídka: Nové online listovací katalogy - Eko reklamních a dárkových předmětů:

https://www.speed-press.cz/katalogy2023/30-reklamni-predmety-GOGREEN-2023/
https://www.speed-press.cz/katalogy2023/32-reklamni-predmty-EKO-CONSCIOUS-2023/


Další nabídka: Online listovací katalogy - Zakázkových reklamních a dárkových předmětů:

https://www.speed-press.cz/katalogy2023/31-reklamni-predmety-BECREATIVE-2023/
https://www.speed-press.cz/katalogy2023/31-reklamni-predmety-YOUR-CHOICE-2023/


Sublimační plnobarvený celoplošný 

potisk k dodání ihned!



Předměty vhodné k SUBLIMACI skladem, možnost okamžitého dodání.
hrnky 

plecháčky

termosky

podložky pod myš

http://www.speed-press.cz/vysledky-vyhledavani/?q=subli


S962539b

S962546a

S961484c

S962552f S962534b



Objevte moderní technologie

Zjistěte, co dokáží naše digitální potiskové stroje.

Přehrajte si videa na www.speed-press.cz 

http://www.speed-press.cz/


http://www.speed-press.cz/mailing/digitalni-potisk-dtg-uv-clanek.pdf


Rotační laser - celoplošné gravírování po celém obvodu 360°.

nový vláknový laser TruMark Station 5000R od firmy TRUMPF.

Součástí toho zařízení jsou dvě rotační hlavy s krokovými motory pro popisování obvodů kovových 

reklamních předmětů.

Průměr předmětů může být až 180 mm, výška loga až 100 mm.



Tato technologie otevírají zcela nové možnosti reklamního značení různých druhů výrobků  (textil, hrnky -

standartních, atypických tvarů, drobné předměty jako klíčenky atd.), pro malé a střední zakázky plnobarevného 

tisku a zásadní výhodou minimalizace příprav pro tisk a personifikaci. Tedy podstatně nižší náklady na 

předtiskovou přípravu. 

Maximální rozměr tisku plochých předmětů a textilu – 60 × 40 cm plnobarevně umožňuje mnohem větší 

kreativitu v designu tisku prakticky po celé ploše například trika. Tím vznikne vlastně „úplně jiný výrobek“. 

Technologie je založena na principu transferu, netiskneme přímo na textil, hrnky a ostatní předměty, ale na 

speciálně upravený papír pro sublimační tisk na speciální tiskárně. 

Takto předtištěný motiv se posléze za vysoké teploty a tlaku zapeče (vysublimuje) na potiskované zboží, který je 

potaženo speciální vrstvou pro snadný přenos natištěných motivů ze sublimačního papíru. 

U textilního zboží musí potiskovaný předmět obsahovat minimálně 70% polyesteru. 

Pro tisk sublimačních papírů používáme kvalitní inkousty na bázi vody.

Motiv natištěný těmito barvami je na pohled zajímavý, na dotek není tisk motivu znát a působí jako když zboží 

bylo vyrobeno již s tiskem, má vysoké a velmi brilantní barevné provedení.  Vhodné pro personifikace.

Katalog v PDF s ukázkou reklamních předmětů se sublimačním potiskem ZDE. 

Sublimační tisk

http://www.speed-press.cz/mailing/katalog-sublimace-2019-speed-press-reklamni-predmety-potisk.pdf
http://www.speed-press.cz/sublimace/


Sublimační tisk - ukázky



Nevybrali jste si?

Chcete něco zajímavějšího?



Řešením jsou výrobky na zakázku!



Zakázková výroba

Do předmětu na zakázku vkládáme Váš nejpřesnější otisk, nejefektivněji 

předmět cílíme a dosahujeme tak unikátního řešení na trhu.

Nevíte jaký vhodný předmět zvolit?

Zadejte nám cílovou skupinu, počet produktů, množství, cenové rozpětí a 

my Vám navrhneme ucelené řešení.

Ukázky reklamních předmětů na zakázku OEM, ODM, Custom made dále:



















Proč SPEED IT?   ?

Samolepící bloček je velmi oblíbený a užitný předmět

můžete být se svým logem stále na očích

každý lístek může být opatřen až plnobarevným potiskem

možno vyseknout do libovolného poutavého designu

lze vytvořit i poutavý přebal

www.speed-it.cz 

http://www.speed-it.cz/


Překvapte netradičním 

reklamním předmětem

Lisovaný antibakteriální čisticí 

ubrousek v plastovém pouzdře.

 

Nová dimenze 

reklamního sdělení.

PushClean®

http://www.pushclean.cz/PUSHCLEAN_CZ.pdf


držák kreditních karet (až 6ks) značky ACM

se sponou na pásek 

s označovači pro lepší organizaci

materiál kov/plast, 6 barevných variant

baleno v dárkové krabičce

rozměr 10,5 × 6,7 × 3 cm

Cena 89,90 Kč – AKCE 1+1 ZDARMA

více na www.my-acm.de   

http://www.my-acm.de/
https://www.speed-press.cz/katalog/luxusni-a-znackove/osobni-doplnky/acm-900561/


pro Vaši autentičnost Vám rádi vyrobíme power banku v jakémkoliv tvaru a designu

                                               více na Otevřít nabídku

http://www.speed-press.cz/mailing/powerbanky-reklamni-predmety.pdf


pro Vaši autentičnost Vám rádi vyrobíme flash disk v jakémkoliv tvaru a designu

                                             více na                                                                 Otevřít nabídku

http://www.speed-press.cz/mailing/usb-flash-disk-na-miru-nabidka.pdf


Proč reflexní předměty?
darujte předmět, který ochrání, bude skutečně používán a je navíc trendy

řekněte, že myslíte na bezpečnost ostatních

víte, že v noci dojde u 59,7 % chodců a 25,9 % cyklistů k úmrtí z důvodu jejich špatné 

viditelnosti? 

již je zákonnou povinností reflexní prvky používat 

vyberte si z naší široké nabídky reflexních bezpečnostních reklamních předmětů nebo 

si u nás nechte vyrobit vlastní na zakázku. 

vybrané předměty splňují bezpečnostní normy EN20471 a EN13356.

http://www.speed-press.cz/mailing/reflexni-predmety-bezpecnost-reklamni-nabidka.pdf


Luxusní značkové předměty

https://vip.speed-press.cz/cz/
https://vip.speed-press.cz/cz/


jsme přímý distributor pro český B2B trh

vzorky v naší vzorkovně

více na 

Luxusní značkové předměty

https://vip.speed-press.cz/cz/


Výběr dalších textilních značek

http://www.speed-press.cz/katalog/dalsi-rozdeleni-a-znacky/line/
http://www.speed-press.cz/katalog/speed-it-bloky-zakazkova-vyroba/


Výběr značek

http://vip.speed-press.cz/catalogue/R
http://vip.speed-press.cz/catalogue/C
http://vip.speed-press.cz/catalogue/U
http://vip.speed-press.cz/catalogue/N
http://vip.speed-press.cz/catalogue/S
http://vip.speed-press.cz/catalogue/H
http://my-acm.cz/


Nové online listovací katalogy – reklamního oblečení, firemního textilu, pracovních oděvů:

http://www.speed-press.cz/katalogy2023/3-reklamni-textil-TEXTIL-2023/
http://www.speed-press.cz/katalogy2023/13-reklamni-textil-TEXTIL-WORLD-2023/
http://www.speed-press.cz/katalogy2023/14-reklamni-textil-TEXTILE-EUROPE-2023/


http://www.speed-press.cz/


Kdo jsme

Výrobci a prodejci reklamních, dárkových a propagačních předmětů, 

včetně potisků, pro Vaši podporu prodeje a zvýšení povědomí o Vás.



Historie 

* 1991 jedna z prvních společností v oboru

1998 transformace na a.s.

2002 vlastní administrativní zázemí na Praze 9

2007 komplexní informační systém

2008 vlastní výrobní a skladový areál v Libušíně u Kladna

2009 certifikace ISO 9001:2008

2011 vlastní kancelář v Číně

2013 rebranding, renovace hodnot společnosti

2015 inovace – nové digitální potiskové stroje na textil a 3D předměty

2016 výročí 25 let na trhu

2017 inovace – nový rotační laser stroj celoplošné 360° značení 

2018 inovace – nový sublimační stroj permanentní značení 

2019 ocenění značky v Czech Business Superbrands 2019 

2021 výročí 30 let na trhu

2022 opět vítěz kategorie POPAI AWARDS 2022 a umístnění Hvězda 3DR

http://www.speed-press.cz/profil-spolecnosti/
https://www.speed-press.cz/awards2022/Popai_Awards_2022_SPEEDPRESS_vitez-reklamni-predmety.pdf
https://www.speed-press.cz/mailing/hvezda-3d-reklamy-2022-3DR-SPEEDPRESS-cena-2a3misto.pdf


Cíle a hodnoty 

Jsme Váš partner a jasná volba pro podporu Vašich prodejů a  zvýšení 

povědomí o Vaší společnosti. 

Vytváříme komplexní řešení s optimálním poměrem kvality, designu, 

užitné hodnoty a ceny.

Do našich řešení vkládáme kreativitu, emoce, radost a proaktivní přístup.

Věříme v etický přístup a čistotu. 



Areál výroby a skladů Libušín, 25 km od Prahy.

Výrobní hala s 32 stroji pro reklamní značení předmětů, 

včetně digitálních tiskových technologií pro plnobarevný potisk

Hlavní sklad 5000 paletových míst.

VIP sklad 1000 paletových míst.

Logistické centrum.

Administrativní zázemí na Praze 9 Vysočany.

Obchodní oddělení.

Nákupní oddělení.

Grafické studio.

Finanční oddělení.

Vzorkovna.

Výrobní, skladové a administrativní zázemí



Výrobní a skladové zázemí

skladová hala

areál výroby a skladů výrobní hala

areál výroby a skladů

http://www.speed-press.cz/vyrobni-areal/
http://www.speed-press.cz/potisk-dtp/
http://www.speed-press.cz/vyrobni-areal/
http://www.speed-press.cz/vyrobni-areal/


Vzorkovna

Největší v oboru na ploše 460 m2. 8500 vzorků. Zapůjčení vzorků zdarma.

http://www.speed-press.cz/vzorkovna/
http://www.speed-press.cz/vzorkovna/
http://www.speed-press.cz/vzorkovna/
http://www.speed-press.cz/vzorkovna/


Zakázková výroba

originální a kreativní dárky s nejlepším efektem pro Vás

Katalogový prodej

hlavní tištěný katalog s 10 080 výrobky na 344 stranách, včetně 

základních prodejních cen a možnostech potisku, 16 000 ks/rok,

systémově až 90 000 předmětů včetně cen, specifikací, obrázků, 

dostupnosti skladu

Internetový on-line katalog 

jednoduchý výběr a objednávání základních 

reklamních předmětů, aktuální akce, slevy, 

novinky a nabídky na www.speed-press.cz  

také na www.vip.speed-press.cz 

Prodejní kanály

http://www.speed-press.cz/
http://www.speed-press.cz/


Zakázková výroba

Do předmětu na zakázku vkládáme Váš nejpřesnější otisk, nejefektivněji 

předmět cílíme a dosahujeme tak unikátního řešení na trhu.

Nevíte jaký vhodný předmět zvolit?

Zadejte nám cílovou skupinu, počet produktů, množství, cenové rozpětí a 

my Vám navrhneme ucelené řešení.

Úspěchy v soutěžích 2022

https://www.speed-press.cz/awards2022/Popai_Awards_2022_SPEEDPRESS_vitez-reklamni-predmety.pdf
https://www.speed-press.cz/awards2022/hvezda-3d-reklamy-2022-3DR-SPEEDPRESS-cena-2misto.pdf
https://www.speed-press.cz/awards2022/hvezda-3d-reklamy-2022-3DR-SPEEDPRESS-cena-3misto.pdf


Technologie reklamního značení

Ve výrobním areálu v Libušíně disponujeme 34 stroji pro reklamní značení předmětů. 

Vysokorychlostní digitální UV LED tisk 

plnobarevný digitální potisk většiny 3D předmětů

Špičková digitální technologie pro potisk textilních materiálů

plnobarevný digitální potisk textilních výrobků

Tamponový tisk   

barevný potisk většiny předmětů, zejména plastových

Sítotisk

potisk pro textil, sklo, porcelán, ale i plasty či rozměrnější předměty

Transferový tisk

technologie pro textil

Výšivka

pro textilní předměty

Rotační laser 360°
vypalování motivu po celém obvodu do kovu

Laser

vypalování motivu do kovu, dřeva i skla

Ražba

užití pro desky, peněženky, pouzdra, diáře

Sublimace

plnobarevný tisk na hrnky, textil i další předměty

Nášivka

užití pro textil

Pískování 

technologie značení skleněných předmětů

Samolepka, visačka, logoprint

vhodná zejména na obaly a plastové předměty



Certifikace a jistoty

Od roku 2009 jsme kontinuálně držiteli certifikátu ISO 9001:2015.

U společnosti Allianz pojišťovna a.s. jsme pojištěni za odpovědnost za 

škodu způsobenou provozní činností a vadou výrobku s výší pojistného 

plnění 15 000 000 Kč.

Ocenění značky SPEED PRESS + v Czech Business Superbrands 2019

http://www.speed-press.cz/iso/certifikat-ISO-9001.pdf


Obchodní podmínky

▪ Předměty můžeme potisknout Vaším logem.

▪ Všechny uvedené ceny jsou bez DPH 21 %, bez potisku, grafických příprav 

a příprav tisku.

▪ Všechny ceny jsou na uvedené minimální množství.

▪ Při objednávce pod min. množství bude dle VODP účtována přirážka 7 %.

▪ Množstevní slevy až -25%.

▪ Nevybrali jste si? 

▪ Pak Vám rádi vytvoříme výrobek dle Vašich přesných potřeb na zakázku nebo 

navrhneme řešení z dalších 90 000 předmětů.

▪ Meziprodej vyhrazen. Změna cen vyhrazena. Sezonní zboží. 

▪ Kompletní znění všeobecných obchodních podmínek najdete na 

http://www.speed-press.cz/vseobecne-obchodni-podminky/ 

http://www.speed-press.cz/vseobecne-obchodni-podminky/




Kontakty

SPEED PRESS Plus a.s.

reklamní a dárkové předměty

Freyova 8, 190 00 Praha 9 – Vysočany

T  +420 234 140 111-3 

F  +420 234 140 330-2

E  sales@speed-press.cz

W www.speed-press.cz  

IČO 25765647, DIČ CZ25765647

Sídlo: Přemyslova 830, Libušín 273 06

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu: 270483276/0300

mailto:sales@speed-press.cz
http://www.speed-press.cz/
https://www.facebook.com/SPEEDPRESSPlusCZ
https://www.linkedin.com/company/speedpresspluscz
https://www.youtube.com/c/SpeedpressCzPlus

	Outdoor nabídka
	Do kapsy
	Obaly, batohy
	Turistika
	Jídlo a pití
	Pohyb
	Elektronika
	První pomoc
	Pro mazlíčky
	Do každého počasí
	Další nabídky
	Archiv novinek
	Nové katalogy
	Akční nabídka
	Pozvánka do vzorkovny
	Eko dárky
	Zakázkové dárky
	Značkové dárky
	Textil
	Prezentace firmy
	Důvody
	Kontakty



